PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2022
№ 01-02-813
	О внесении изменений                     в постановление администрации города                  от 10.11.2021 № 01-02-1640 «О подготовке проекта межевания территории территориальной производственной зоны (П) для образования                            земельного участка                     путем перераспределения земельного участка                            с кадастровым номером 59:03:0700001:52 с землями, собственность на которые                         не разграничена»

На основании ходатайства индивидуальных предпринимателей Матлина Игоря Валентиновича и Дмитриева Вячеслава Павловича

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 10.11.2021 № 01-02-1640 «О подготовке проекта межевания территории территориальной производственной зоны (П) для образования земельного участка путем перераспределения земельного участка                    с кадастровым номером 59:03:0700001:52 с землями, собственность   на которые не разграничена» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.в наименовании цифры «59:03:0700001:52» заменить цифрами «59:03:0700001:1525»;

1.2.в пункте 1 цифры «59:03:0700001:52» заменить цифрами «59:03:0700001:1525».

2.Внести в приложение 2 к постановлению следующие изменения:
2.1.в наименовании цифры «59:03:0700001:52» заменить цифрами «59:03:0700001:1525»;

2.2.в пункте 1 цифры «59:03:0700001:52» заменить цифрами «59:03:0700001:1525».

3.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города обеспечить                   размещение настоящего постановления на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном                            сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Отделу документационного обеспечения управления делами администрации города направить настоящее постановление                        в официальное печатное издание - газету «Два берега Камы»                         и осуществить контроль за его размещением.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]